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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66519005T

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit Dynasty Holdings
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga Mbreti Gent, në brendësi të 
Kompleksi Uraj, godinë 1-katëshe, Nr. 458/7, kati 1-rë. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objektivi i shoqërisë do jetë aktiviteti në fushën e: 
Marketingut dhe komunikimit, përfshirë hartimin dhe 
zbatimin e strategjive të marketingut, analizave të tregut dhe 
strategjive të zhvillimit të biznesit për individë dhe subjekte 
tregtare. Konsulencë dhe asistencë profesionale në zhvillimin 
e strategjive të rritjes së biznesit, planifikimin strategjik, 
analizën e tregut, zhvillimin e produkteve dhe shërbimeve, si 
dhe organizimin e aktiviteteve promocionale dhe eventeve 
marketingu. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e marketingut, 
reklamës dhe zhvillimit të biznesit, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi në Republikën e Shqipërisë.
Emily Georgia Firth10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2026 Deri: 17/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emily Georgia Firth
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dynasty Holdings
E-Mail: emilygeorgiaf@gmail.com  
Telefon: 0692941022  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-585416-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0968DA02-6713-403D-85B2-615D91DD90E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975B3835-F261-43E4-85E8-9ACB85B8A738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2299D843-88F2-4142-A21A-E8ADFD34509D

